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Produktinformation

Cisco MDS 9132T - Switch - Administrerad - 8
x 32Gb Fibre Channel SFP+ - rackmonterbar

Information

Tillverkare Cisco

Artnr DS-C9132T-8PMISK9

Specifikation

Allmänt

Typ av enhet Switch - Administrerad

Modell Rackmonterbar 1U

Undertyp Fibre Channel

Portar 8 x 32Gb Fibre Channel SFP+

Fibre Channel FC-DA, FC-FLA, FC-FS, FC-GS-3, FC-GS-4, FC-MI, FC-PH, FC-PH-2,
FC-PH-3, FC-PI, FC-PLDA, FC-SB-2, FC-SB-3, FC-SW-2, FC-SW-3,
FC-Tape, FC-VI, FC-SP, FCP-4, FC-BB-2, FCP, FCP-2, FC-PI-2, FC-
BB-5, FC-BB-3, FC-FS-2, FC-GS-5, FC-SW-4, FCP-3, FC-LS, FC-MI-2,
FC-PI-4, FC-FS-3, FC-GS-6, FC-PI-3, FC-SW-5, FC-BB-4, FC-IFR,
FAIS, FAIS-2, FC-PI-5, FC-LS-2, FC-SP-2, FC-SB-4, FC-DA-2, FC-
MI-3, FC-MSQS, FC-BB-6, FC-SB-5, FC-GS-7, FC-LS-3

Nätverksprotokoll VRRP

Protokoll för administration på distans SNMP, RMON, SNMP 3, HTTPS, SMI-S, SSH-2, SFTP

Krypteringsalgoritm AES

Verifieringsmetod RADIUS, TACACS+, LDAP

Funktioner Automatisk avkänning per enhet, ARP-stöd, stöd för LDAP, Syslog-
stöd, stöd för Access Control List (ACL), Quality of Service (QoS),
Support för RSCN (Registered State Change Notification), Automated
Attendant (IVR), 2 fläktar, In-Service Software Upgrade (ISSU), inbyggt
ASIC, Fabric Configuration Server (FCS), Cisco Inter-Switch Link (ISL),
Role-Based Access Control (RBAC), TrustSec-support, Power-on self-
test (POST), Authentication, Authorization and Accounting (AAA), Read
Diagnostic Parameters (RDP), stöd för virtuell maskinidentitet (VMID),
Switched Port Analyzer (SPAN), Port-side intake (PSI)
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Statusindikatorer Strömförsörjning, system, fläkt

Expansion/Anslutning

Gränssnitt 8 x 32Gb Fibre Channel SFP+ LC multi-mode x 2 8 x 16Gb Fibre
Channel SFP+ Ports on Demand 1 x konsol RJ-45 1 x USB Type A 2 x
hantering (Gigabit LAN) RJ-45

Expansionskortplatser 1 (totalt)/ 1 (ledig) x expansionskortplats

Strömtillförsel

Nätdel Intern strömförsörjning - hot-plug

Installerat antal 1 (installerad) / 2 (max)

Redundant ström Tillval

Effekt 650 Watt

Nätspänning AC 120/230 V (50 - 60 Hz)

Egenskaper 80 PLUS Platinum effektivitet

Diverse

Standarder som följs CISPR 22 klass A, EN 60950, EN 61000-3-2, IEC 60950, EN
61000-3-3, EN55024, UL 60950, EN50082-1, EN 61000-6-1, AS/NZS
3260, EMC, ICES-003 klass A, EN 60825, FCC Part 15 A, AS/NZS
3548 klass A, IEC 60825, CAN/CSA C22.2 No. 60950, VCCI Class A,
EN 55022 Class A, 21 CFR 1040, TS001

Dimensioner och vikt

Bredd 4.37 cm

Djup 43.9 cm

Höjd 51.1 cm

Tillverkarens garanti

Service och support Begränsad garanti - förtida byte av hårdvara - 1 år - svarstid: 10 dagar

Miljöparametrar

Min temperatur vid drift 0 °C

Max temperatur vid drift 45 °C

Luftfuktighet vid drift 10 - 90 % (icke-kondenserade)

Min temperatur vid förvaring -40 °C

Max temperatur vid förvaring 70 °C

Luftfuktighet vid lagring 10 - 95 % (icke-kondenserande)


